
ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie unieważnienia zarządzenia Nr 0050.97.2017 Burmistrza Karpacza z dnia 13 czerwca 
2017 r. w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy 

Karpacz na okres trzech lat.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm. ) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm. ) w związku z podjęciem dwóch 
zarządzeń o tej samej treści Burmistrz Karpacza, zarządza co następuje:

§ 1. Unieważnia się zarządzenie Nr 0050.97.2017 Burmistrza Karpacza z dnia 13 czerwca 2017 r. 
w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Karpacz na 
okres trzech lat.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz  Karpacza

Radosław Jęcek

Id: AB580716-DFB4-49EA-9DC5-C8DF6E33FB8D. Podpisany Strona 1


		2017-06-29T12:37:50+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




